
 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
 
 
 

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 
  Riedl / 248 dle elektronického 

podpisu 

 

Sdělení o zrušení zadávacího řízení 
 

Identifikace zadávacího řízení  
Název veřejné zakázky:  Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská a ZŠ Konečná - odborné učebny - projekty 
    z MAP 
 
Část 4 veřejné zakázky Dodávka školících pomůcek 
 
Evidenční číslo zakázky:  Z2022-022954 
Úřední věstník EU:  2022/S 116-324597 
 
Identifikační údaje zadavatele 
název:    Statutární město Karlovy Vary 
sídlo:    Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary 
IČ:    00254657 
 
 
Na základě rozhodnutí zadavatele ze dne 13.09.2022, usnesení Rady města Karlovy Vary č. RM/968/9/22 
sděluje zadavatel dle § 128 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) své rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení. 
 
Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení je pouze jediný účastník zadávacího řízení pro část 4 předmětné 
veřejné zakázky, rozhodl se zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ zadávací řízení pro tuto část 
veřejné zakázky zrušit. 
 
 
O d ů v o d n ě n í  
 
Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem Karlovy 
Vary, ZŠ Truhlářská a ZŠ Konečná - odborné učebny – projekty z MAP pro Část 4 veřejné zakázky - Dodávka 
školících pomůcek jedinou nabídku, a to nabídku účastníka zadávacího řízení Cintl, s.r.o. se sídlem Malá 
Hleďsebe 31, 354 71 Velká Hleďsebe, IČ: 29096715. 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
Účastníci zadávacího řízení 
 
 



Stránka 2 z 2 

 
Při posuzování nabídky účastníka zadávacího řízení Cintl, s.r.o. shledala hodnotící komise, že účastník 
zadávacího řízení nepředložil v nabídce doklady k prokázání základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a), 
b) a d) ZZVZ v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci. Zadavatel by měl 
možnost si doložení těchto dokladů dodatečně vyžádat. Jelikož však účastník zadávacího řízení Cintl, s.r.o. 
nesplnil obchodní podmínky zadavatele, není vyžádání doložení dokladů o kvalifikaci potřebné, neboť nabídka 
nesplňuje zadávací podmínky. 
 
Dále při posuzování nabídky účastníka zadávacího řízení Cintl, s.r.o. shledala hodnotící komise, že účastník 
zadávacího řízení nepředložil v nabídce návrh kupní smlouvy v souladu se zadávacími podmínkami – návrh 
smlouvy obsahuje jiné termíny dodání a neobsahuje některá ustanovení o lhůtě dodání a povinnosti 
prodávajícího ohledně předložení detailního návrhu postupu prací tak, jak požadoval zadavatel v zadávacích 
podmínkách. Návrh smlouvy dále obsahuje jinou (delší) délku záruční doby, což samo o sobě může být pro 
zadavatele výhodnější, ale zadavatel takovouto úpravu v zadávacích podmínkách nepřipustil.  
 
Výše uvedená nesplnění zadávacích podmínek jsou důvodem pro případné vyloučení účastníka zadávacího 
řízení Cintl, s.r.o. v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, a to z důvodu nesplnění zadávacích podmínek – 
údaje a doklady předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 
 
Z výše uvedených důvodů se zadavatel rozhodl využít možnosti dané v § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ a zadávací 
řízení pro tuto část veřejné zakázky zrušil. 
 
 
P o u č e n í  
 
Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 241 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení.  
 
 
 
 
 
 
Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA. 
primátorka města 
 


		2022-09-21T09:11:00+0200
	Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA


		2022-09-21T07:12:28+0000
	Not specified




